

NH 25100077 ApS

Klamsagervej 31

8230 Åbyhøj

CVR-nummer 25100077

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2021

Mikael Tarne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

NH 25100077 ApS
Klamsagervej 31
8230 Åbyhøj

Telefon: 70220336
E-mail: mt@it-kompagniet.dk
CVR-nummer: 25100077
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Mikael Tarne

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktperson:
Per Tange

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom, udlejning, konsultation og rådgivning indenfor it virksomhed, samt handel i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat TDKK -4, mod sidste års TDKK -180

Egenkapital TDKK 235, mod sidste års TDKK 239

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-2.000	-171
1	Personaleomkostninger	0	-1
	Resultat før finansielle poster	-2.000	-172
	Finansielle indtægter	43	0
	Finansielle omkostninger	-86	-12
	Resultat før skat	-2.043	-184
2	Skat af årets resultat	-1.821	4
	Årets resultat	-3.864	-180
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-3.864	-180
	Resultatdisponering i alt	-3.864	-180

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.692	56
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	430	7
	Andre tilgodehavender	543.380	543
	Tilgodehavender	604.502	607
	Omsætningsaktiver i alt	604.502	607
	Aktiver i alt	604.502	607

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	110.132	114
	Egenkapital i alt	235.132	239
	Kreditinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	16
	Anden gæld	349.871	351
	Kortfristede gældsforpligtelser	369.371	368
	Gældsforpligtelser i alt	369.371	368
	Passiver i alt	604.502	607
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	125	114	239
Årets resultat	0	-4	-4
Egenkapital ultimo	125	110	235

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Andre omkostninger til social sikring	0
	Øvrige personaleomkostninger	0
	Personaleomkostninger i alt	0
		0
		1
		1
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Skat af årets resultat	
	Koncernskat	-430
	Regulering af udskudt skat	0
	Regulering af tidl. års skat	2.251
	Skat af årets resultat i alt	1.821
		-7
		3
		0
		-4
3	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	125.000
	Virksomhedskapital i alt	125.000
		125
		125
4	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tarne Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
	Selskabet er part i en verserende sag omkring afgift på bil (krav. TDKK 400). Selskabet har afvist kravet på grund af civilretslig afgørelse fra Landsretten, hvor ejerskabet er placeret på 3. mand. Selskabet har som følge heraf startet klageproces mod SKAT og forventer endelige afgørelse gennem civilretslig proces.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
